Муниципальное казенное учреждение
Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от  06.03.2023                  № 191

Об итогах межшкольного фонетического

конкурса «Подарок мамам» (Mothers’ Present)

для учащихся 3-5 классов

На основании приказа МКУ УО от 29.07.2022 № 802 «О проведении

межшкольного фонетического конкурса «Подарок мамам» (Mothers’ Present)

для учащихся 3-5 классов» и на основании оценок жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги межшкольного фонетического конкурса «Подарок

мамам» (Mothers’ Present) для учащихся 3-5 классов (приложение).
2. Наградить победителей и призеров межшкольного фонетического

конкурса «Подарок мамам» (Mothers’ Present) для учащихся 3-5 классов
электронными дипломами Управления образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заведующую сектором мониторинга МКУ УО Т. М. Кириллову.

Начальник управления                                                                                 Н. В. Плюснина

Кириллова Татьяна Михайловна,

8 (991) 372-26-34

2

Приложение
к приказу МКУ УО

от 06.03.2023 № 191

Итоги
межшкольного фонетического конкурса «Подарок мамам»

(Mothers’ Present) для учащихся 3-5 классов

№ пп ФИ участника Класс ОО ФИО руководителя Результат

участия

1.  Туболец Степан 3б МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна победитель

2.  Шестернева Анна 3б МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна победитель

3.  Булыгин Максим 3в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна победитель

4.  Юрова Светлана 4г МАОУ «СОШ № 2» Калимулина Надежда

Александровна

победитель

5.  Антонова Светлана 5б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна победитель

6.  Дедик Мария 5б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна победитель

7.  Газина Анастасия 5а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна победитель

8.  Пантелеев Макар 3а МБОУ «ООШ № 18» Исхакова Юлия Николаевна победитель

9.  Яхимович Марк 5а МБОУ «СОШ № 30» Богдашкина Галина Петровна победитель

10.  Царегородцева Элина 5б МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна победитель

11.  Королев Кирилл 3а МБОУ «СОШ № 30» Градова Екатерина Павловна победитель

12.  Симоненко Артём 5в МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна победитель

13.  Кириллов Андрей 5б МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна победитель

14.  Одинцева Мария 4г МБОУ «СОШ № 30» Градова Екатерина Павловна победитель

1.  Куриленко Павел 3в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна призёр

2.  Рогозина Полина 5в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна призёр

3.  Кокарев Игорь 4г МБОУ «СОШ № 1» Слободина Кристина

Александровна

призёр

4.  Дмитриева Екатерина 5б МБОУ «СОШ № 1» Одновал Ирина Дмитриевна призёр

5.  Белокрылова Вероника 3г МАОУ «СОШ № 2» Калимулина Надежда

Александровна

призёр

6.  Барсукова Маргарита 5а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призёр

7.  Бенгерт Екатерина 5а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призёр

8.  Шипилина Александра 5б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призёр

9.  Тимошина Елизавета  4б МБОУ «ООШ № 18» Исхакова Юлия Николаевна призёр

10.  Неразик Ева 5б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призёр

11.  Паксеев Тихон 3б МБОУ «ООШ № 18» Исхакова Юлия Николаевна призёр

12.  Бахтина Софья 5б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призёр

13.  Шевченко Мария 5б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призёр

14.  Кокина Анастасия 3а МБОУ «ООШ № 18» Исхакова Юлия Николаевна призёр

15.  Макагонов Кирилл 5а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призёр

16.  Молодых Алена 5б МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна призёр

17.  Казанцева Евгения 5а МБОУ «СОШ № 30» Богдашкина Галина Петровна призёр

18.  Долгополова София 3а МБОУ «СОШ № 30» Градова Екатерина Павловна призёр

19.  Балаев Александр  5в МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна призёр

20.  Парамонова Елизавета 3а МБОУ «СОШ № 30» Градова Екатерина Павловна  призёр

21.  Азанов Ярослав 3б МБОУ «СОШ № 30» Градова Екатерина Павловна  призёр

1.  Журов Андрей 5б МБОУ «СОШ № 1» Одновал Ирина Дмитриевна участник

2.  Андриенко Тимофей 5б МБОУ «СОШ № 1» Одновал Ирина Дмитриевна участник

3.  Савинкова Карина 5б МБОУ «СОШ № 1» Одновал Ирина Дмитриевна участник

4.  Марченко Кирилл 4в МБОУ «СОШ № 1» Слободина Кристина

Александровна

участник

5.  Атмашкин Богдан 3г МАОУ «СОШ № 2» Калимулина Надежда

Александровна

участник

6.  Семкина Евгения 4г МАОУ «СОШ № 2» Калимулина Надежда участник

3

Александровна

7.  Диев Глеб 5г МАОУ «СОШ № 2» Калимулина Надежда

Александровна

участник

8.  Балхонцев Николай 5а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник

9.  Деревьев Михаил 5а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник

10.  Чунарев Виталий 4а МБОУ «ООШ № 18» Исхакова Юлия Николаевна участник

11.  Степина Елена 3б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник

12.  Турова Алевтина 5б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник

13.  Леонова Вероника 5б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник

14.  Липатникова Ева 5а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник

15.  Жилин Кирилл 3а МБОУ «ООШ № 18» Исхакова Юлия Николаевна участник

16.  Степина Светлана 5б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник

17.  Шамсутдинов Клим 5б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник

18.  Раевская Валерия 3б МБОУ «ООШ № 18» Исхакова Юлия Николаевна участник

19.  Беккер Андрей 4г МБОУ «СОШ №30» Градова Екатерина Павловна  участник

20.   Митянин Семен 4г МБОУ «СОШ №30» Градова Екатерина Павловна  участник

21.  Батура Михаил 4в МБОУ «СОШ №30» Градова Екатерина Павловна  участник

22.  Алейникова Алиса 4в МБОУ «СОШ №30» Градова Екатерина Павловна  участник

23.  Лескова Полина 4в МБОУ «СОШ №30» Градова Екатерина Павловна  участник

24.  Мойланен Ирина 3а МБОУ «СОШ №30» Градова Екатерина Павловна  участник

25.  Турецкая Надежда 5б МБОУ «СОШ №30» Конарева Вера Николаевна участник

26.  Тюркин Константин 5в МБОУ «СОШ №30» Жидовинова Екатерина Николаевна участник

27.  Башмакова Алина  5в МБОУ «СОШ №30» Мокина Лидия Михайловна участник

28.  Беева Виктория 5г МБОУ «СОШ №30» Жидовинова Екатерина Николаевна участник

29.  Юртайкин Алексей 5б МБОУ «СОШ №30» Конарева Вера Николаевна участник

30.  Вишнякова Виктория 5г МБОУ «СОШ №30» Жидовинова Екатерина Николаевна участник

31.  Баринова Эвелина 5г МБОУ «СОШ №30» Жидовинова Екатерина Николаевна участник

32.  Лебедева Александра  5г МБОУ «СОШ №30» Мокина Лидия Михайловна участник

33.  Килина Елизавета  5г МБОУ «СОШ №30» Жидовинова Екатерина Николаевна участник

34.  Алешина Анжелика 5г МБОУ «СОШ №30» Жидовинова Екатерина Николаевна участник

35.  Санников Данил 5а МБОУ «СОШ №30» Богдашкина Галина Петровна участник

36.  Миронова Юлия  5г МБОУ «СОШ №30» Мокина Лидия Михайловна участник

37.  Хисматова Карина  5г МБОУ «СОШ №30» Мокина Лидия Михайловна участник